МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №82 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

А.В.КАТЕРИНИЧЕВА ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

___________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                                                                                    № 3

О создании рабочей группы для осуществления

мероприятий по противодействию коррупции

В соответствии с положением «О рабочей группе по противодействию коррупции в МОУ

СШ № 82, планом мероприятий по противодействию коррупции в 2025-2028 году в МОУ

СШ № 82 и в целях недопущения коррупционных правонарушений в сфере

образовательной деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции в МОУ СШ № 82 в 2025/2028

учебном году.

2. Утвердить состав рабочей группы по противодействию коррупции в МОУ СШ № 82:

• председатель рабочей группы: Чирскова О.Н., директор школы;

• заместитель председателя рабочей группы: Пономарева Е.А., заместитель

директора, ответственная за антикоррупционную деятельность;

• секретарь рабочей группы: Дудорова Е.С., заместитель директора ;

 члены рабочей группы:

•  Репникова Е.А., председатель профсоюзного комитета;

• Синельников В.В., заместитель директора по ОТ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОУ СШ № 82     Чирскова О.Н.